

配合割合一覧表(中学校)

食品名	はちみつ		梨の缶詰		甘酒		粒入りマスタード		ねりからし		トック		フレンチドレッシング		ノンエッグタルタルソース		
	はちみつ	100.00	和梨	61.90	米	非開示	水	41.02	からし	26.43	白米粉	61.30	菜種油	37.00	食用植物油	24.65	
配合割合(%)			砂糖	9.80	米こうじ	非開示	マスタード	31.00	でん粉	13.78	食塩	0.40	醸造酢	8.00	醸造酢	12.98	
			クエン酸	0.02	食塩	非開示	レモン果汁	5.00	食塩	8.98	加工でんぷん	4.20	砂糖	8.00	砂糖類	9.89	
			クエン酸ナトリウム	0.01	調整水	非開示	食塩	5.00	コーン油	2.02	酒精	2.1	食塩	3.50	ピクルス	7.77	
			酸化防止剤	0.02			ワインビネガー	4.00	D-ソルビトール	20.72	水	32	澱粉	1.50	大豆粉	2.55	
			水	28.26			発酵調味料	4.00	グルコン酸	2.02			増粘剤(加工澱粉)	0.85	食塩	2.25	
							ぶどう糖	4.00	香料	0.19			酵母エキス	0.80	粉末状大豆たんぱく	1.70	
							コーン油	3.60	キサンタンガム	0.07			香辛料	0.52	乾燥玉ねぎ	1.45	
							香辛料	0.38	L-アスコルビン酸	0.06			玉葱エキス	0.15	香辛料	0.21	
							調味料(アミノ酸等)	1.4	水	25.73			水	39.68	酵母エキス	0.21	
							酸味料	0.5							レモン果汁	0.17	
							増粘剤(キサンタンガム)	0.1							こんにやく精粉	0.02	
															乾燥パセリ	0.01	
															増粘多糖類	0.52	
															酸味料	0.20	
															香辛料抽出物	0.02	
															着色料	0.01	
															ミョウバン	0.00	
															水	35.39	
	●：原材料に使用しているアレルギー △：同一施設内での取り扱い	卵		卵		卵	△	卵		卵		卵		卵	△	卵	△
		乳		乳		乳	△	乳		乳		乳		乳	△	乳	△
小麦			小麦		小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦	△	小麦		
小麦醤油			小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		
えび			えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		
かに			かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		
アーモンド			アーモンド		アーモンド	△	アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		
いか			いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか		
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		
オレンジ			オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		
牛肉			牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		
ごま			ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま	△	ごま		
さけ			さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		
さば			さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		
大豆		大豆		大豆	△	大豆	●	大豆		大豆		大豆	△	大豆	●		
大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油			
鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉			
バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ			
豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉			
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ			
もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも			
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも			
りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご			
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン			

食品名	ししゃもフライ	ししゃものカリカリ揚げ	ブルーベリーゼリー	オイスターソース		かぼちゃペースト							
配合割合(%)	カラフトシヤモ	60.00	カラフトシヤモ	52.90	ブルーベリー果汁(濃縮還元)	20.80	かきエキス	社外秘	増粘剤(加工デンプン、キサンタン)	社外秘	かぼちゃ	100.00	
	パン粉	10.00	食塩	1.10	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	11.00	かきエキス①	社外秘	ヒドロキシプロピルセルロース糖蜜糖デンプン	社外秘			
	小麦粉	9.96	衣[じゃがいも]	16.00	砂糖	7.00	かき煮汁	社外秘	キサンタンガム	社外秘			
	大豆たん白	0.68	玄米粉	6.90	ぶどう糖	3.50	マルトデキストリン	社外秘					
	コーンフラワー	0.68	でん粉	5.10	水	56.70	水あめ	社外秘					
	でん粉	0.41	米粉/米粉(米粉、細菜糖)	4.00	ゲル化剤(増粘多糖類)	0.50	かきエキス②	社外秘	R5年8月以降に使用するものから、この配合割合に変更となります。 なお、アレルギーについては、変更はありません。				
	食塩	0.07	植物油脂	1.70	酸味料	0.30	かき煮汁	社外秘					
	水	18.20	食塩	0.20	ビタミンC	0.10	かき	社外秘					
			酵母エキス	0.20	乳酸Ca	0.10	かき酵素分解物	社外秘					
			【香辛料】	φ	クエン酸鉄Na	使用	食塩	社外秘					
			揚げ油(なたね油、パーム油)	5.00	香料	使用	デキストリン	社外秘					
			加水	6.90	ビタミンA	使用	砂糖	社外秘					
							コーンスターチ	社外秘					
							砂糖	社外秘					
							食塩	社外秘					
							醸造酢	社外秘					
							大麦麦芽	社外秘					
							醸造アルコール	社外秘					
							食塩	社外秘					
							酵母エキスパウダー	社外秘					
						酵母エキス	社外秘						
						デキストリン	社外秘						
特定原材料28品目 △●:原材料に使用しているアレルゲン △:同一施設内での取り扱い	卵		卵	△	卵	△	卵				卵		
	乳		乳	△	乳	△	乳	△			乳		
	小麦	●	小麦	△	小麦	△	小麦	△			小麦		
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△			小麦醬油		
	そば		そば		そば		そば				そば		
	落花生		落花生		落花生		落花生	△			落花生		
	えび		えび	△	えび		えび	△			えび		
	かに		かに	△	かに		かに				かに		
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド				アーモンド		
	あわび		あわび	△	あわび		あわび				あわび		
	いか		いか	△	いか		いか				いか		
	いくら		いくら		いくら		いくら				いくら		
	オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ				オレンジ		
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ				カシューナッツ		
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ				キウイフルーツ		
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△			牛肉	△	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ				くるみ		
	ごま		ごま	△	ごま	△	ごま	△			ごま		
	さけ		さけ		さけ		さけ				さけ		
	さば		さば	△	さば		さば				さば		
大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆	△			大豆			
大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△			大豆醬油			
鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	△			鶏肉			
バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ				バナナ			
豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	△			豚肉			
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ				まつたけ			
もも		もも		もも	△	もも	△			もも			
やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも				やまいも			
りんご		りんご		りんご	△	りんご	△			りんご			
ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン	△			ゼラチン			